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PRODUKTDATENBLATT

INFRAPOWER DEUTSCHLAND OST

ALUMINIUM PANEEL WEISS MIT RAHMEN

sparWÄRME.de

VCIR-850

VCIR-900

VCIR-1000

* Bitte beachten Sie, dass es sich hierbei um überschlagene bzw. errechnete circa Werte handelt. Alle Angaben sind 

Richtwerte für einen gut bis sehr gut isolierten Raum. Die zugrunde gelegten Basiswerte sind ausgehend von 2,50m 

Deckenhöhe und maximaler Außentenperatur bis -15° Celsius. Bei einer Innentemperatur von ca. 19-21° Celsius, 

gefühlte Innentemparatur ca. 23° Celsius. Je nach Bauart, Dämmstoffwert und Klimagegend können die 

Raumflächen unterschiedlich ausfallen.

Model

VCIR-300

VCIR-350

VCIR-400

VCIR-550

VCIR-600

VCIR-650

VCIR-700

VCIR-800

14-17

15-18

16-19

11-13

12-14

60x90x2,5

60x90x2,5

60x90x2,5

60x90x2,5

60x120x2,5

60x120x2,5

800

850

*beheizbare 
Fläche / m²

5-6

6-7

7-8

9-11

13-16

10-12

Größe / cm

30x90x2,5 300

60x120x2,5

60x120x2,5

350

400

550

600

Leistung / Watt

650

700

900

1000

30x120x2,5

60x60x2,5

(t°) Oberfläche

90-100

90-100

95-110

90-100

95-110

100-115

110-125

90-105

95-110

105-120

110-125

Seite 1 / Stand: 06.08.2014



vertreten durch

Fischerstraße 3

14959 Trebbin

T + 49 (0) 33731 / 579707

F + 49 (0) 33731 / 579708

M + 49 (0) 172 / 650 6262

michael.dischereit@infrapowerpanels.com

www.infrapowerpanels.de

INFRAPOWER DEUTSCHLAND OST

sparWÄRME.de

GLAS PANEEL SCHWARZ RAHMENLOS

GLAS PANEEL WEISS RAHMENLOS

SPIEGEL PANEEL  RAHMENLOS

PRODUKTDATENBLATT

Model

Model

Leistung / Watt

Leistung / Watt

VCIR-600-G-B

VCIR-800-G-B

VCIR-1000-G-B

VCIR-600-G-B

VCIR-800-G-B

VCIR-1000-G-B

Model

15-18

Fläche / m²

10-12

7-8

10-12

400

600 95-110

VCIR-400-M

VCIR-600-M

Fläche / m²

Fläche / m²

10-12

12-15

12-15

15-18

60x120x2,5

60x120x2,5

600

800

1000

60x90x2,5

Größe / cm Leistung / Watt

Größe / cm

Größe / cm

60x0x2,5

60x120x2,5

600

800

1000

60x90x2,5

60x120x2,5

60x120x2,5 110-125

95-110

(t°) OBERFLÄCHE

(t°) OBERFLÄCHE

(t°) OBERFLÄCHE

95-110

90-105

110-125

95-110

90-105
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INFRAPOWER DEUTSCHLAND OST
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Thermostat

Thermostat SET

Thermostat Funkfernbedienung

Thermostat Funksteckdose

VCIR-S-01

Model

VCIR-C-01

VCIR-T-01

TH-810-T

TH-04-T

TH-04-R

TH-04-S

Bezeichnung

Deckenabhängung

Handtuchhalter

ZUBEHÖR

Standfuss aus Aluminium
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